
КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

VII   сессия   I   созыва
РЕШЕНИЕ

  
31 декабря  2014 года                   пгт Красногвардейское                 № 3/88 - VII

О принятии имущества в
муниципальную собственность
Красногвардейского района

Руководствуясь  статьей 6  Федерального конституционного закона от
21.03.2014  №  6-ФКЗ  «О  принятии  в  Российскую  Федерацию  Республики
Крым и образовании в  составе  Российской Федерации новых субъектов  –
Республики Крым и города федерального значения Севастополя», статьей 51
Федерального  закона  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  ст.  2
Закона  Республики  Крым  от  31.07.2014  г.  №38-ЗРК  «Об  особенностях
регулирования  имущественных  и  земельных  отношений  на  территории
Республики  Крым»,  ст.ст.  45-46  Закона  Республики  Крым от  21.08.2014г.
№54-ЗРК «Об основах  местного  самоуправления  в  Республике  Крым»,  на
основании решений Красногвардейского районного совета №14/62, 14/63 от
10.12.2014 года и соответствующих сельских советов

Красногвардейский районный совет Республики Крым решил:

1. Включить    в  состав  имущества  муниципального  образования
Красногвардейский  район  Республики  Крым  объекты,  в  которых
расположены дошкольные учебные заведения, и учреждения культуры,
а так же имущество, предназначенное для обеспечения деятельности и
обслуживания этих учреждений.

2. Администрации  Красногвардейского  района  обеспечить  совместно  с
соответствующими  органами  местного  самоуправления  прием-
передачу имущества. 

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на  Главу
Администрации Красногвардейского района.

Председатель
районного совета                                                                           Р.С. Шантаев


	РЕШЕНИЕ

